



זוהר חלק ב' פרשת פקודי דף רלה ע"א

הביאו את המשכן אל משה כמו שמביאים כלה אל החתן

"וַיָּבִיאוּ אֶת הַמִּשְׁכָּן אֶל מֹשֶׁה", מפני מה אל משה, לפי שבשעה ההיא היה הזיווג של מדרגת משה להזדווג^[לח], ועל כן "וַיָּבִיאוּ אֶת הַמִּשְׁכָּן אֶל מֹשֶׁה", כמו שמביאים כלה אצל חתן, לפי שהרי בתחלה נצרך להכניס את הכלה אצל החתן, כמו שכתוב: "אֶת בְּתוּלֵי נְתִיתִי לְאִישׁ הַזֶּה לְאִשָּׁה" (דברים כב, טז), ואחר כך הוא יבוא אליה, ככתוב: "וַיָּבֵא אֶלֶיהָ" (בראשית כט, כג), וכתוב: "וַיָּבֵא מֹשֶׁה אֶל אֹהֶל הָעֵדוּת" (במדבר יז, כג).

שכן עליו הענן היינו שהיתה המלכות מכינה עצמה אל היחוד

וכאן מה כתוב: "וְלֹא יָכַל מֹשֶׁה לָּבוֹא אֶל אֹהֶל מוֹעֵד כִּי שָׁכַן עָלָיו הָעֲנָן וּגו'", מה הטעם, לפי שאז היא היתה מתתקנת, כאשה זו שמתתקנת ומתקשטת אצל בעלה, ובאותה שעה שהיא מתקשטת, אין ראוי לבעלה ליכנס אליה, ועל כן, "וְלֹא יָכַל מֹשֶׁה לָּבוֹא אֶל אֹהֶל מוֹעֵד כִּי שָׁכַן עָלָיו הָעֲנָן", לפיכך, "וַיָּבִיאוּ אֶת הַמִּשְׁכָּן אֶל מֹשֶׁה".

זוהר חלק ב' פרשת פקודי דף רלח ע"א

בכח הצדיקים מעלים את המלכות אל משה שהוא ז"א

"וַיָּבִיאוּ אֶת הַמִּשְׁכָּן", זה הוא סוד, שכל אותן הקושרים קשרים של היחוד, ומייחדים היחוד של סוד האמונה בכל יום^[לח], הם מעלים להכסא קודש, עד שמביאים לה אצל משה, וכיון שמחברים לה אצל משה, אז הם מרויחים ברכות ממקור החיים, כאשר מקשרים קשר היחוד של הכל כראוי.

הצדיקים מרויחים ברכות ממדרגת משה

וזהו הסוד שכתוב: "וַיֵּרָא מֹשֶׁה אֶת פְּלִי הַמַּלְאָכָה וּגּו' וַיְבָרֶךְ אֹתָם מֹשֶׁה", הרויחו ברכות מהמקום שמדרגת משה בול^[לח], וזהו החכמים העושים את כל מלאכת הקדש, לפי שהם יודעים לסדר עבודת הקודש כראוי.

זיו הזוהר

לג. מדרגת משה היינו ספירת התפארת, עלמא דכורא, להזדווג עם ספירת המלכות, עלמא דנוקבא, שעל ידי משה נעשה המשכן. לד. היינו שאומרים קריאת שמע ותפלה בכוונה, על ידי זה הם מעלים ספירת המלכות לספירת התפארת להזדווג ולקבל שפע, להשפיע לעולם הזה. לה. היינו, ספירת התפארת שהיא הכולל של עלמא דכורא.

מסתכלים למעלה על התפילה אם זה כראוי, ואז מתברך

ועל כן כל מי שמתפלל התפלה, ומקשר היחוד, מסתכלים בו אם תפלה זו והקשר הם כראוי, וכאשר תפלה זו וקשר הזה הם כראוי, אז מתברך הוא לראשונה מהמקום שכל הברכות יוצאות, זהו שכתוב: "וַיֵּרָא מֹשֶׁה אֶת כָּל הַמַּלְאָכָה וְהִנֵּה עֹשׂוֹ אֹתָהּ וּגּוֹ", מיד "וַיִּבְרַךְ אֹתָם מֹשֶׁה".

האומנים הכינו הכל והביאו למשה אברים אברים

ולפיכך "וַיֵּבִיאוּ אֶת הַמִּשְׁכָּן אֶל מֹשֶׁה", שהוא אדון הבית, לראות בתקון ביתו, ולו נצרך לראות תקוני ביתו והסודות שלו, שלא ניתנו לאחר להסתכל ולראות בביתו, באותן הסתרים ובאותן הסודות שלו, מלבד למשה בלבדו, ועל כן "וַיֵּבִיאוּ אֶת הַמִּשְׁכָּן אֶל מֹשֶׁה אֶת הָאֵהָל וְאֶת כָּל פְּלִיטוֹ", וכאשר הביאו לו למשה, הכל הביאו לו באברים ידועים כל אחד ואחד, לתקן אבר באבר, להכניס זה בזה.

הגמר נעשה רק על ידי משה שהוא בעל הבית (סוד ז"א)

וכאשר היו רוצים לתקן זה בזה, ולהכניס זה בזה, לא עלתה בידם, וכיון שהביאו לו למשה, מיד הכל עלה בידו, וכל אבר ואבר היה עולה ונכנס במקומו, זה שכתוב: "וַיִּקַּם מֹשֶׁה אֶת הַמִּשְׁכָּן", וכתוב: "הוּקַם הַמִּשְׁכָּן", וזה נתבאר.



זוהר חלק ב' פרשת פקודי דף רלד ע"א

קיום המשכן באותם האותיות שנבראו בהם שמים וארץ

"וַיִּקַּם מֹשֶׁה אֶת הַמִּשְׁכָּן וּגּוֹ", אמר רבי יהודה, הקמה שלו היה באותן האותיות שנבראו בהן שמים וארץ.

בצלאל היה יודע את כל אותם צירופים ובהם עשה עבודות המשכן

ולפיכך כל מלאכות המשכן, היה בצלאל עושה אותן בסוד צירופי האותיות שנבראו בהן שמים וארץ, ועל כן נקרא בצלאל, לפי שהיה יודע בצלאל צירופי האותיות שנבראו בהן שמים וארץ, ואם לא היה יודע בצלאל זה הסוד לא היה יכול לעשות אותן מלאכות המשכן, מה הטעם, אלא כמו שמשכן העליון לא נתהווה ולא נתתקנה כל עניניו, אלא בסוד ההוא של אותן האותיות, כמו כן המשכן שלמטה, לא נעשה ולא נתתקן אלא בסוד אותיות האלו.

בצלאל היה מצרף אותן האותיות, ובסוד כל צירוף וצירוף היה עושה האומנות, וכל מלאכה ומלאכה של המשכן, היה עושה בכל צירוף אומנות אחת, וכל מה שראוי לה, וכן בכל מעשה המשכן, וכל אותן האברים והתקונים של המשכן, הכל היה נעשה בצירוף האותיות של השם הקדוש.

הכונה שצריך לכוון להעלות על האותיות לא נמסר רק למשה

וכאשר בא להקימו, לא היה יכול להקימו, מה הטעם, לפי שהכונה העולה על אותן האותיות, לא נמסרה אלא למשה בלבדו, והוא היה יודע אותה המחשבה העולה

על אותן האותיות, ועל כן הוקם המשכן על ידו, שכתוב: "וַיִּקַּם מֹשֶׁה", ויתן משה, וישם משה, ובצלאל לא ידע ולא היה יכול לעמוד עליו.



 קובץ אוצרות הזוהר  <hr/> כרדא  אדרא רבא וזוטא <p>* ונספחו עלין ו' ספרים תפלות ובקשות גאולת הרשב"י שירה וזמרה תהלות הזוהר תשובת הרשב"י עלון אור הזוהר 27-28 חשבונות הזוהר רשימת 200 ספרי הזוהר 544 עמודים</p> <hr/>  	 קובץ אוצרות הזוהר  <hr/> כרדד  זהרי הזוהר ח' ספרים חבל על כל רגע נשמת הרשב"י חיים של זהר השפעות הרשב"י רחמי הרשב"י הזוהר והר סיני הקדמת כח הזוהר ליקוטי זוהר תהלות דוד סדר בראשית 416 עמודים <hr/>  	 קובץ אוצרות הזוהר  <hr/> כרדג  אורות הזוהר י"ב ספרים תשובת הרשב"י נפלאות הזוהר תהלות הזוהר גאלת הרשב"י במחיצת הרשב"י מפעלות הזוהר אור הרשב"י תוהר והערב רב זכותא דרשב"י גימטריאות הזוהר שער התקונים שירה וזמרה בר יוחאי 416 עמודים <hr/>  	 קובץ אוצרות הזוהר  <hr/> כרדב  מאורות הזוהר ט"ו ספרים מאורות הזוהר התגלות הזוהר אגרות הזוהר הרמח"ל והזוהר עת לעשות לה' המשיח והזוהר הצדיקים והזוהר חשבונות הזוהר קבלתי ונשעתי אלה נקראי קודש הפצת הזוהר מצדיקי הרבים תיבת נח ישועות הזוהר אל הערפל 416 עמודים <hr/>  	 קובץ אוצרות הזוהר  <hr/> כרדא  אור הזוהר המחולק ל-354 ימות השנה  גדולי ישראל והזוהר <p>* ערכה של שעה  768 עמודים</p> <hr/>  
--	--	--	---	---

ספר זוהר השבת
לאבות ובנים, זקנים עם נערים
 עם לשון הקודש
 מנוקד מופסק ומחולק לקטעים
 מסדר על הפרשיות



ספר הזוהר הקדוש
חק לישראל דף היומי
 מנוקד מופסק ומחולק לקטעים
 מסדר על הפרשיות